noster quem expectabamus ad ueniet. **V** Super montem excelsum ascen-  
 de tu qui euangelizas syon exalta in fortitudine uocem tuam. Die quinta.  
**O**rietur stella ex iacob & consurget homo de israhel & confringet omnes  
 duces alienigenarum & erit omnis terra possessio eius. **V** Solis ortu. **Ite**  
**Q**uando ueniet dominator dominus & nomen eius emmanuel uocabi-  
 tur. **E**gredietur dominus & preliabitur contra gentes. **E**cce dominator: et nom-  
 inabitur pedes eius super montes oliuarum ad orientem. **V** Ex syon species. **Istab.**  
**P**recursor pro nobis ingredi-  
 tur agnus si ne maeu la secundum ordi-  
 nem melchisedech pontifex factus est in eternum & in seculum seculi.  
**V**idebunt gentes iustum tuum & cuncti reges ineli-  
 tum tuum & uocabitur tibi nomen nouum quod os domini nomen nauis.  
**E**ternam coronam glorie in manu domini & diademam regni in manu dei tui. **E**uo-  
 cetur agnum domine dominatorem terre de petra deserti ad montem filie  
 syon. **V** Ex syon species. **A**d montem filie syon aperiat  
**R**orate celi de super & nubes pluant iustum aperiantur terra & germi-  
 net saluatorum. **E**mitte agnum domine dominatorem terre de petra de-  
 serti. **G**erminauerunt campi heremi germen odoris israhel quia ecce deus no-  
 ster cum uirtute uenit & splendor eius cum eo. **E**cce dominator: et splen-  
**R**adix iesse & egredietur uirga. **A**nnunciaturus **h vii** Prope est iam dominus uenire  
**E**cce ueniet dominus princeps regum terre beati qui **A**d laudum. **A**doremus. **f r ii**  
 parati sunt occurrere illi. **A**dum uenerit filius hominis putas inueniet fidem  
 super terram. **A**d ecce iam ueniet plenitudo temporis in quo misit deus filium  
 suum in terris. **A**d haurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris.  
**A**d egredietur dominus de loco sancto suo ueniet ut saluet populum suum. **h e v**  
**E**gredietur uirga de radice iesse & replebitur omnis terra gloria domini  
 & inuidebit omnis caro salutare dei. **f e r i a** **iii**